[image: ]

О ликвидации дирекции строящегося комбината пищевых концентратов в г. Ленгере Южно-Казахстанской области
Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 декабря 1996 г. N 1487

          В связи с отсутствием возможности дальнейшего финансирования из
республиканского бюджета строительства Ленгерского комбината пищевых
концентратов с цехом детского питания в Южно-Казахстанской области
Правительство Республики Казахстан постановляет:

          1. Ликвидировать дирекцию строящегося Ленгерского комбината
пищевых концентратов с цехом детского питания.

          2. Государственному комитету Республики Казахстан по управлению
государственным имуществом:

          создать комиссию по ликвидации дирекции строящегося предприятия
и обеспечить проведение мероприятий по его ликвидации в соответствии
с действующим законодательством;

          имущество предприятия, оставшееся после удовлетворения
требований кредиторов, передать Государственному комитету Республики
Казахстан по приватизации для продажи в соответствии с действующим
законодательством.

          3. Дирекции строящегося предприятия передать проектно-сметную
документацию в госархив на хранение.

          4. Акиму Южно-Казахстанской области принять меры по
трудоустройству высвободившихся работников дирекции.

          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14